
Seniorföreningen  Bergslagen 

Nu kan vi åter igen välkomna ett nytt år och summera det förra. 2022 blev ett bra 

verksamhetsår trots att Coronan vägrat att ge sig helt! Men tack vare vaccinationerna 

har vi kunnat återgå till ett något sånär ”normalt” liv igen.                                                                  

Hoppas ni medlemmar haft ett bra och Coronafritt år! 

Vi har under 2022 kunnat genomföra flera aktiviteter och där många av våra 

medlemmar har deltagit, vilket vi är så glada för. Vi har haft ett snitt på 24 deltagare 

per aktivitet.    

Nu tar vi sats för ett nytt verksamhetsår och kan erbjuda våra medlemmar flera olika 

aktiviteter.  Vi börjar året med att åter genomföra det ”traditionella” 

hindersmässokaffet på Margaretas Festvåning där vi även kommer att bjudas på 

underhållning. Sedan fortsätter vi med årsmöte, resa till Grimsö, resa i Östergötland 

och en eftermiddag med grillning  där vi räknar med att solen ska skina på oss.           

Vi återkommer sedan med höstens program.                                                                                        

Hoppas att någon/några av våra aktiviteter kommer att passa er!                                              

Kom gärna med förslag på något önskemål som ni tycker vi kunde genomföra.  

Tveka inte att kontakta någon av oss i styrelsen! 

Vi har ingen valberedning i föreningen, så är det någon av er medlemmar som kan 

tänka sig det uppdraget, hör av er! 

Då kostnaden för våra utskick blivit mycket högre vädjar vi till Er att lämna Era 

mailadresser så vi kan maila Er vårt program och även snabbt kunna informera  

om nyheter eller eventuella ändringar i programmet. Detta är även ett önskemål 

från Unionen centralt!                                                                                                       

Ni som inte har mail får naturligtvis programmet på posten som vanligt!!!                                                                                                                   

Ni anmäler er mailadress till Anita Stackeryd med mailadress: 

anita.stackeryd@gmail.com eller via telefon till Anita 070 513 05 78.                                                                   

Betalning av medlemsavgiften:                                                                             

Inbetalningskort för medlemsavgiften bifogas inte längre. Ni betalar istället 

direkt till bankgiro.nr 5363-2246. Kom ihåg att ange namn och adress!!     

Annars blir det omöjligt för oss att se vem som har betalat!         

Medlemsavgiften är som tidigare 90 kr. Senast 15 mars 2023 vill vi ha er 

betalning.                                                                                                                             

Ni som redan betalat medlemsavgiften för 2023 kan förbise detta.                                                                   

Vi hoppas att denna betalningsrutin fungerar bra för våra medlemmar!                                                                                                              

Vid ev frågor kontakta vår kassör Vivianne, tel 076 805 11 35.        

Ett stort TACK till personalen på regionkontoret som hjälpt oss vid praktiska frågor.  

Ett Gott Nytt År önskar vi alla våra medlemmar                     

och Välkomna till våra aktiviteter!!!  

Örebro i december 2022 

Styrelsen Seniorföreningen Unionen Bergslagen 


